Odpověď  na  dotaz  uchazeče

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 
„Březová – dostavba obce - komunikace“

Zadavatel 
Název: Obec Březová
Sídlo: Březová 23, 267 51 Zdice
IČ/DIČ: 00233153 / CZ00233153
Tel.: 311533460, 604577125, 725801616 
E-mail: obecniurad.brezova@quick.cz
Datová schránka: nbwav8q

Došlé dotazy 
1. Položky č. 8 a 9 vozovkové vrstvy ze štěrkodrti tl. 150 a 200 mm mají měrnou jednotku m3. Dle našeho názoru by měla být měrná jednotky m2. Opraví zadavatel takto výkaz výměr?
2. Uchzač má nejasnost v položce č. 14 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 80MM BEZ LOŽE - 170,427 m2. V komentáři je uvedeno, že se jedná o dlažbu ve vjezdech. 
    To má být v celé ploše vjezdů reliéfní slepecká dlažba? Nejedná se o překlep? Zároveň bychom požádali o přesnou specifikaci dlažeb (typ a barva), položky č. 13-16,

Odpověď
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace – došlých výše uvedených dotazů – byly ve výkazu výměr provedeny následující změny:

1. Přidána položka Skládkovné zeminy 
2. upraveny jednotky u štěrkových vozovkových vrstev na m2 
3. v původním výkazu došlo k prohození popisku a hodnoty  mezi položkami 14 a 15. toto bylo upraveno. 
4. byla přidána položka OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE
Dále byl ve vzorových příčných řezech doplněn detail drenážního příkopu.
V Březové dne 29. června 2018

						Martina Nedvědová
[bookmark: _GoBack]						    Starostka obce 

Přílohy:
· Upravený výkaz výměr k ocenění
· C.5 Vzorové příčné řezy

